
ГЛАВА
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2021 г. № 05- пг

Об утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование 
вывода объектов централизованных
систем горячего водоснабжения, 
холодного водоснабжения и (или) 
водоотведения в ремонт и из
эксплуатации»

В целях недопущения ущемления прав и законных интересов абонентов, в соответствии 
с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №642 «Об 
утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в постановление 
Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. №83», руководствуясь уставом 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Согласование вывода объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного 
водоснабжения и (или) водоотведения в ремонт и из эксплуатации» (Приложение №1).

2. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского района, вкладка Мальпневское 
сельское поселение.

3. Настоящее I Установление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. V


